
 
 

ZARZĄDZENIE NR 33/2024 
PREZYDENTA MIASTA LEGIONOWO 

z dnia 5 lutego 2024 r. 

w sprawie zmian w planie dochodów i wydatków budżetu Gminy Legionowo na rok 2024 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i 2 pkt 4 w związku z art. 60 ust. 2 pkt 5, art. 61 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 
1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2023 r. poz.40, poz.572, poz.1463 i poz.1688), art. 222 ust. 4, art. 257 
ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2023 r. poz.1270, z późn.zm.1)), § 
12 pkt 1 uchwały Nr LX/875/2023 Rady Miasta Legionowo z dnia 28 grudnia 2023 r. w sprawie uchwalenia 
budżetu Gminy Legionowo na 2024 rok (Dz.Urz.Woj.Maz. z 2024 r., poz.96, z późn.zm.2)), zarządza się, co 
następuje: 

§ 1. W planie wydatków budżetu Gminy Legionowo na rok 2024 wprowadza się zmiany, zgodnie 
z załącznikiem do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 5 lutego 2024 r. 

   

Prezydent Miasta 
 
 

mgr Roman Smogorzewski 

 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz.U. z 2021 r. poz.2054, z 2022 r. poz.1079, 

z 2023 r. poz.497, poz.1273, poz.1407, poz.1429, poz.1641, poz.1693, poz.1872. 
2) Zmiana wymienionej uchwały została wprowadzona Uchwałą Nr LXI/888/2024 z dnia 31 stycznia 2024 r. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 31 maja 2024 r.

Poz. 5696



Załącznik
do Zarządzenia Nr 33/2024
Prezydenta Miasta Legionowo
z dnia 5 lutego 2024 r.

Zmiany w planie wydatków budżetu Gminy Legionowo na rok 2024

Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego: z tego:

z tego:

obsługa długu

w tym:

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

750 Administracja publiczna

przed zmianami 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie -100 0 0 0 0 0 -486 -486 0 0 0
zwiększenie 100 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0

75023

przed zmianami 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 -486 -486 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0

75095 Pozostała działalność

przed zmianami 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie -100 -100 -100 -100 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 100 100 100 100 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0

752 Obrona narodowa

przed zmianami 500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

75224 Kwalifikacja wojskowa.

przed zmianami 500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

758 Różne rozliczenia

przed zmianami 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0

75818 Rezerwy ogólne i celowe

przed zmianami 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0

926 Kultura fizyczna

przed zmianami 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0

Wydatki 
majątkowe

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

zakup i 
objęcie akcji 
i udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek 
prawa 

handlowego

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

26 887 553 26 696 703 25 964 973 21 245 311 4 719 662 10 000 721 730 190 850 190 850
-6 028 -5 542 -5 542 -5 442
6 028 6 028 6 028 5 928

26 887 553 26 697 189 25 965 459 21 245 311 4 720 148 10 000 721 730 190 364 190 364

Urzędy gmin (miast i miast 
na prawach powiatu)

24 649 210 24 458 360 24 429 160 20 451 516 3 977 644 29 200 190 850 190 850
-5 928 -5 442 -5 442 -5 442
5 928 5 928 5 928 5 928

24 649 210 24 458 846 24 429 646 20 451 516 3 978 130 29 200 190 364 190 364
608 522 608 522 598 522 302 004 296 518 10 000

608 522 608 522 598 522 302 004 296 518 10 000
10 700 10 700 10 700 10 200

1 939 1 939 1 939 1 939
12 639 12 639 12 639 10 200 2 439
10 700 10 700 10 700 10 200

1 939 1 939 1 939 1 939
12 639 12 639 12 639 10 200 2 439

4 288 670 4 019 520 4 019 520 4 019 520 269 150 269 150
-1 939 -1 939 -1 939 -1 939

4 286 731 4 017 581 4 017 581 4 017 581 269 150 269 150
4 284 150 4 015 000 4 015 000 4 015 000 269 150 269 150

-1 939 -1 939 -1 939 -1 939

4 282 211 4 013 061 4 013 061 4 013 061 269 150 269 150
7 338 128 6 988 128 3 497 948 867 265 2 630 683 2 333 500 1 156 680 350 000 350 000
-11 000 -11 000 -11 000
11 000 11 000 11 000

7 338 128 6 988 128 3 497 948 867 265 2 630 683 2 333 500 1 156 680 350 000 350 000

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 5696



Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego: z tego:

z tego:

obsługa długu

w tym:

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Wydatki 
majątkowe

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

zakup i 
objęcie akcji 
i udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek 
prawa 

handlowego

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

92605

przed zmianami 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Wydatki razem:

przed zmianami 0 0
zmniejszenie -100 0 0 0 0 -486 -486 0 0 0
zwiększenie 100 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0

Zadania w zakresie kultury 
fizycznej

1 792 913 1 792 913 638 633 31 200 607 433 1 154 280
-11 000 -11 000 -11 000
11 000 11 000 11 000

1 792 913 1 792 913 638 633 31 200 607 433 1 154 280
306 444 757 288 735 051 219 986 141 144 361 757 75 624 384 40 057 361 20 245 292 4 920 6 708 811 1 732 526 17 709 706 17 709 706 2 042 416

-18 967 -18 481 -7 481 -7 381 -11 000
18 967 18 967 7 967 7 867 11 000

306 444 757 288 735 537 219 986 627 144 361 757 75 624 870 40 057 361 20 245 292 4 920 6 708 811 1 732 526 17 709 220 17 709 220 2 042 416

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 5696


	ZARZĄDZENIE NR 33/2024 PREZYDENTA MIASTA LEGIONOWO  z dnia 5 lutego 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Page2


		2024-05-31T10:56:53+0000
	Polska
	Sławomir Ryszard Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




